
Відкритий Літній чемпіонат України 
з  кульової стрільби

    24-30 липня 2014 р. м. Львів,  НСБЛВС

ГП-6 (чоловіки)
          пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Рей Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 100 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22/03/88 Львівська-1 ЗСУ 102,9 102,8 102,4 105,1 103,4 104,2 596 206,1 620,8 мсмк
2 80 мсмк КУЛІШ Сергій 17/04/93 Черкаська-м.Київ-1 ЗСУ-Динамо 104,4 103,9 104,0 104,0 103,9 102,4 592 205,8 622,6 мс
3 70 мс ХАБАРОВ Олексій 26/04/94 Полтавська Динамо-ТСОУ 103,9 104,6 104,9 102,8 103,2 102,9 595 183,9 622,3 мсмк
4 60 змс СУХОРУКОВ Юрiй 29/03/68 Донецька Динамо,СК "ІСД" 103,3 102,0 101,9 103,8 103,9 102,3 591 162,7 617,2 мс
5 50 мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14/02/87 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна 101,5 104,7 102,8 101,9 103,8 103,8 589 141,2 618,5 мс
6 40 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 Дніпропетровська-1-м.Київ-1ЗСУ 103,4 104,8 104,2 103,6 101,9 102,5 591 121,4 620,4 мс
7 30 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 22/01/88 Полтавська Динамо-Україна 98,9 103,6 104,1 104,9 102,2 101,4 588 100,9 615,1 мс
8 25 мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 10/06/87 Харківська Динамо 102,5 102,2 101,6 105,1 101,4 103,1 592 80,3 615,9 мс
9 20 мсмк ГАЛКІН Олександр 26/02/89 Львівська-1 ЗСУ 102,6 103,1 103,1 102,2 101,6 101,2 584 613,8 мс

10 15 мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21/04/81 м. Київ-1 Динамо-ЗСУ 100,9 102,9 102,8 102,9 102,1 101,8 586 613,4 мс
11 10 мс КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська Україна 101,0 103,2 102,7 101,8 102,0 102,5 584 613,2 кмс
12 5 кмс КОСТИК Олександр 15/03/88 Кiровоградська 102,4 99,4 101,4 102,8 103,3 103,8 585 613,1 мс
13 мсмк ВИНЯРЧУК Iгор 21/06/63 Львівська Динамо 99,7 101,9 103,3 102,0 101,6 103,7 583 612,2 кмс
13 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17/04/91 Одеська Динамо 102,2 100,5 103,8 101,1 102,3 102,3 584 612,2 кмс
15 мсмк СИРОВНЯ Андрій 27/07/93 Полтавська Динамо-ТСОУ 101,2 101,6 102,6 100,9 101,2 104,2 582 611,7 кмс
16 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27/07/98 Черкаська Україна 102,1 103,5 102,0 100,1 101,2 102,7 581 611,6 кмс
17 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська Укpаїна 101,8 100,2 100,9 102,2 102,9 100,1 581 608,1 кмс
18 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав 19/05/97 Вінницька-1 Колос 102,7 102,6 99,4 100,4 102,3 100,6 581 608,0 кмс
19 мс РОВНИК Олександр ..97 Чернiгiвська Колос 101,9 101,1 100,3 101,5 101,7 100,8 580 607,3 кмс
20 мс СКЛЯРСЬКИЙ Богда ..95 Дніпропетровська МОНУ 100,6 100,6 102,4 100,0 100,0 102,4 579 606,0 кмс
21 кмс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька Україна 100,5 102,3 100,6 102,0 100,6 98,9 577 604,9 кмс
22 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 Львівська-1 ЗСУ 100,9 103,7 101,6 101,4 98,9 98,1 577 604,6 кмс
23 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Дніпропетровська-1 МОНУ 99,6 99,5 98,5 100,5 102,0 102,7 572 602,8 кмс
24 кмс КОЗЮК  Кирило 26/01/99 Одеська Динамо 98,8 98,0 101,7 103,1 100,5 99,8 572 601,9 кмс
25 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська ЗСУ 99,9 99,8 101,1 98,0 100,1 100,5 575 599,4 кмс
26 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська Україна 99,3 99,2 100,5 100,8 101,3 98,2 575 599,3 кмс
27 мс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська Укpаїна 99,0 99,2 96,4 101,3 101,7 97,4 570 595,0 І
28 1 ВОДОП'ЯН Ян 16/06/01 Черкаська Укpаїна 100,8 98,3 98,1 99,4 99,4 98,6 569 594,6 І
29 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-1 Колос 98,1 97,7 100,5 96,8 98,4 98,3 563 589,8 І
30 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 м. Київ-2 Д, КСДЮШОР 95,2 100,8 98,0 97,7 98,2 99,5 565 589,4 І
31 1 ЧУДОВ Володимир 14/05/00 Черкаська Укpаїна 96,1 99,8 101,5 97,0 97,3 97,6 560 589,3 І
32 кмс ЖЕБЕЛЬ Олексій 10/10/99 Вінницька Україна 94,9 94,9 100,9 100,6 100,2 96,9 564 588,4 І
33 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 Вінницька-1 Україна-МОНУ 97,8 96,6 99,4 100,3 96,6 96,2 565 586,9 І
34 1 МОЧАРСЬКИЙ Вадим 01/07/99 Львівська Україна 97,3 98,5 95,5 95,9 101,4 98,0 561 586,6 І
35 кмс ГУДЗІЙ Святослав 18/10/99 Львівська ЗСУ 96,2 98,9 96,4 89,7 94,2 88,6 540 564,0

Результати серій



Фінальна серія ГП-6, закінчення

Командна першість

Вперше виконав норматив майстра спорту України міжнародног класу ( 595 очок) ХАБАРОВ Олексій, Полтавська, Динамо, ДЮСШ№1,тренер Є. Безпалько

Вперше виконав норматив майстра спорт у України (585 очок) КОСТИК Олександр, Кіровоградська, Динамо, КДЮСШ№3, тренери О. Ібрагімова, І. Ібрагімов

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О.Петрова
Заст.головного судді 10м, суддя НК А.Криворучко

Ст.суддя лінії вогню, суддя НК Т.Малхасян

Ст.суддя КВР, суддя НК Р.Коневич
Представник Мінмолодьспорту, суддя МК І.Чередінов

Сп. звання, прiзвище Постріли Фін. Загал. Міс-
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 рез. це

мсмк ЦАРЬКОВ Олег 62,1 9,8 10,1 10,6 10,6 10,9 9,9 10,2 9,8 10,8 10,1 10,2 10,0 10,6 10,4 206,1 1 206,1 1
мсмк КУЛІШ Сергій 62,0 9,4 10,5 9,5 10,2 10,2 10,6 10,2 10,7 10,4 10,7 10,6 9,4 10,7 10,7 205,8 2 205,8 2
мс ХАБАРОВ Олексій 61,6 9,6 10,8 10,8 10,1 10,0 9,9 10,7 10,5 10,2 9,9 10,3 9,5 , , 183,9 3 183,9 3
змс СУХОРУКОВ Юрiй 62,4 9,6 9,5 10,2 10,3 10,1 10,1 10,8 10,4 9,7 9,6 , , , , 162,7 4 162,7 4
мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 60,4 10,4 10,1 10,3 10,7 10,4 10,1 9,9 8,9 , , , , , , 141,2 5 141,2 5
мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 60,7 10,5 10,6 10,5 10,3 9,5 9,3 , , , , , , , , 121,4 6 121,4 6
мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 61,0 10,3 9,9 9,9 9,8 , , , , , , , , , , 100,9 7 100,9 7
мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 61,0 9,8 9,5 , , , , , , , , , , , , 80,3 8 80,3 8

Міс- Рей Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 50 м. Київ-1 мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 ЗСУ-Динамо 104,4 103,9 104,0 104,0 103,9 102,4 622,6 1856,4 100

50 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 103,4 104,8 104,2 103,6 101,9 102,5 620,4
50 мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21.04.81 Динамо-ЗСУ 100,9 102,9 102,8 102,9 102,1 101,8 613,4

2 40 Полтавська мс ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Динамо-ТСОУ103,9 104,6 104,9 102,8 103,2 102,9 622,3 1849,1 120
40 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 22.01.88 Динамо-Укра 98,9 103,6 104,1 104,9 102,2 101,4 615,1
40 мсмк СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Динамо-ТСОУ101,2 101,6 102,6 100,9 101,2 104,2 611,7

3 35 Дніпропетровська-1 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 103,4 104,8 104,2 103,6 101,9 102,5 620,4 1841,7 75
35 мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14.02.87 Динамо-Укра 101,5 104,7 102,8 101,9 103,8 103,8 618,5
35 мс КОЛОХОВ Олександр 05.06.98 МОНУ 99,6 99,5 98,5 100,5 102,0 102,7 602,8

4 30 Львівська-1 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22.03.88 ЗСУ 102,9 102,8 102,4 105,1 103,4 104,2 620,8 1839,2 75
30 мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 ЗСУ 102,6 103,1 103,1 102,2 101,6 101,2 613,8
30 мс АНДРУШКО Тарас 21.06.94 ЗСУ 100,9 103,7 101,6 101,4 98,9 98,1 604,6

5 25 Черкаська мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 ЗСУ-Динамо 104,4 103,9 104,0 104,0 103,9 102,4 622,6 1828,8 50
25 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27.07.98 102,1 103,5 102,0 100,1 101,2 102,7 611,6
25 1 ВОДОП'ЯН Ян 16.06.01 Укpаїна 100,8 98,3 98,1 99,4 99,4 98,6 594,6

6 20 Вінницька-1 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19.05.97 Колос 102,7 102,6 99,4 100,4 102,3 100,6 608,0 1784,7 45
20 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Колос 98,1 97,7 100,5 96,8 98,4 98,3 589,8
20 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 97,8 96,6 99,4 100,3 96,6 96,2 586,9


